
 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 лютого 2024 року                       м. Біляївка                                    № 16  
 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 25 лютого 2022 року № 48 «Про затвердження переліку збірних 

пунктів евакуації, затвердження положень про збірні пункти евакуації та 

затвердження персонального складу збірних пунктів евакуації»  

 

Відповідно до  статей 38, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Кодексу цивільного захисту України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 № 841 «Про затвердження 

Порядку проведення евакуації у разі загрози виникнення або виникнення 

надзвичайних ситуацій» та з метою забезпечення проведення евакуації 

населення Біляївської міської територіальної громади в умовах надзвичайних 

ситуацій і в особливий період, виконавчий комітет Біляївської міської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Внести зміни до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 25 лютого 2022 року № 48 «Про затвердження переліку збірних 

пунктів евакуації, затвердження положень про збірні пункти евакуації та 

затвердження персонального складу збірних пунктів евакуації», виклавши 

додаток 3 до нього в новій редакції (додається). 

2.  Відділу з надзвичайних ситуацій, цивільного захисту населення та з 

питань оборонної і мобілізаційної роботи (начальник відділу Іванов 

Володимир) привести документацію з питань евакуації населення у 

відповідність до вимог постанови Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 

№ 841 «Про затвердження Порядку проведення евакуації у разі загрози 

виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій» і коригувати їх щороку.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 

 

Секретар міської ради                                                      Людмила БОРИСЕНКО 

                                                                           

 



                                                                           Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

від 25 лютого 2022 року № № 48 

в редакції рішення виконавчого  

комітету Біляївської міської ради 

від 12.02.2024  № 16 

 

 

ПОСАДОВИЙ СПИСОК  

збірного пункту евакуації № 1 ( м. Біляївка, зупинка селище 

працівників ВОС «Дністер» - вулиця Отамана Головатого) 

 

Ройченко Людмила Виконуючий обов’язки  директора  

Біляївського ЖЕКП - начальник ЗПЕ 

Зайцева Лариса Працівник Біляївського ЖЕКП - заступник 

начальника ЗПЕ 

Представник Одеського районного управління поліції №2 ГУ НП в Одеській 

області  - група охорони громадського порядку 

Денисюк Христина Начальник відділу соціально-економічного 

розвитку - група реєстрації і обліку 

Махно Ірина начальник відділу комунікації та цифрового 

розвитку Біляївської міської ради - група 

матеріально-технічного забезпечення 

Представник КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» - медичний пункт  

 

 

 

ПОСАДОВИЙ СПИСОК  

збірного пункту евакуації № 2 ( м. Біляївка, перехрестя вулиць 

Заводська – Отамана Головатого, зупинка – вулиця Заводська) 

 

Драченко Олександр - начальник ЗПЕ 

Неплій Ігор Начальник  відділу юридичного забезпечення - 

заступник начальника ЗПЕ 

Представник Одеського районного управління поліції №2 ГУ НП в Одеській 

області  - група охорони громадського порядку 

Сморудова Олена Начальник відділу обліку та звітності - група 

реєстрації і обліку 

Туманов Віктор Група матеріально-технічного забезпечення 

Представник КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» - медичний пункт 

 

 

 

 

 

 



ПОСАДОВИЙ СПИСОК  

збірного пункту евакуації № 3 ( м. Біляївка, вулиця Отамана 

Головатого, 119, площа – «Автостанції») 

 

 

Підмазко Євген Головний інженер КП «Біляївський 

водоканал» - начальник ЗПЕ 

Бакал Дмитро Інженер водопровідного цеху КП «Біляївський 

водоканал» - заступник начальника ЗПЕ 

Представник Одеського районного управління поліції №2 ГУ НП в Одеській 

області  - група охорони громадського порядку 

Рогачко Вероніка Головний спеціаліст відділу соціально-

економічного розвитку - група реєстрації і 

обліку 

Шульц Інна Головний спеціаліст – бухгалтер відділу 

планування та звітності - група матеріально-

технічного забезпечення 

Представник КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» - медичний пункт 

 

 

 

 

ПОСАДОВИЙ СПИСОК  

збірного пункту евакуації № 4 ( м. Біляївка, вулиця Шкільна, 19, 

площа перед підприємством ПрАТ «Трансавтосервіс») 

 

 

Калачук Катерина Начальник відділу благоустрою та санітарного 

очищення КП «Наш дім» - начальник ЗПЕ 

Лисенко Віра Економіст КП «Наш дім» 

- заступник начальника ЗПЕ 

Представник Одеського районного управління поліції №2 ГУ НП в Одеській 

області  - група охорони громадського порядку 

Кравченко Дарія Начальник відділу планування та аналізу 

доходної частини місцевого бюджету - група 

реєстрації і обліку 

Воробйова Наталя Головний спеціаліст відділу фінансування та 

виконання місцевого бюджету - група 

матеріально-технічного забезпечення 

Представник КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» - медичний пункт 

 

 

 

 

 

 

 



ПОСАДОВИЙ СПИСОК  

збірного пункту евакуації № 5 («Центральний стадіон» села 

Майори, с.Майори, вулиця Миру) 

 

Новак Олександр Староста села Майори - начальник ЗПЕ 

Суковатий Олександр Озеленювач в КП «Наш дім» - заступник 

начальника ЗПЕ 

Представник Одеського районного управління поліції №2 ГУ НП в Одеській 

області  - група охорони громадського порядку 

Вигоняйло Ірина Головний спеціаліст відділу планування та 

аналізу доходної частини місцевого бюджету - 

група реєстрації і обліку 

Тюпенко Оксана Головний спеціаліст відділу фінансування та 

виконання місцевого бюджету – група 

матеріально-технічного забезпечення 

Представник  КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» - медичний пункт 

 

ПОСАДОВИЙ СПИСОК  

збірного пункту евакуації № 6 (При в’їзді в село Майори, с.Майори, 

вулиця Польова) 

 

Мандрико Микола ФОП «Мандрико»- начальник ЗПЕ 

Ярошевський Микола Мешканець с.Майори - заступник начальника 

ЗПЕ 

Представник Одеського районного управління поліції №2 ГУ НП в Одеській 

області  - група охорони громадського порядку 

Сербін Володимир Мешканець с.Майори - група реєстрації і 

обліку 

Прус Світлана Група матеріально-технічного забезпечення 

Представник  КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» - медичний пункт 

 

ПОСАДОВИЙ СПИСОК  

збірного пункту евакуації №7 (Будинок культури селища 

Повстанське, с-ще Повстанське, вулиця Паркова) 

 

Лавренюк Олександр Озеленювач в КП «Наш дім»- начальник ЗПЕ 

Колдобенко Дмитро СФГ «Берізка»- заступник начальника ЗПЕ 

Представник Одеського районного управління поліції №2 ГУ НП в Одеській 

області  - група охорони громадського порядку 

Демченко Олександр Мешканець с-ща Повстанське - група 

реєстрації і обліку 

Гордуз Олександр Мешканець с-ща Повстанське - Група 

матеріально-технічного забезпечення 

Представник  КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» - медичний пункт 

 

 



ПОСАДОВИЙ СПИСОК  

збірного пункту евакуації № 8 (Будинок культури села Мирне, 

с.Мирне, вулиця Центральна) 

 

Макаренко Олена Начальник амбулаторії - начальник ЗПЕ 

Оверіна Ірина Працівник будинку культури - заступник 

начальника ЗПЕ 

Представник Одеського районного управління поліції №2 ГУ НП в Одеській 

області  - група охорони громадського порядку 

Гора Марина Працівник Укрпошти - група реєстрації і 

обліку 

Банасова Людмила Група матеріально-технічного забезпечення 

Представник  КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» - медичний пункт 

 

 

ПОСАДОВИЙ СПИСОК  

збірного пункту евакуації №9 («Біля арки, Верхній питомник» села 

Мирне, с. Мирне, перехрестя вулиць Богдана Хмельницького та 

Центральної) 

 

Оніщук Валерій Працівник «Одесаобленерго» - начальник ЗПЕ 

Кірієвський Олег Працівник ФОП «Пан Білан» - заступник 

начальника ЗПЕ 

Представник Одеського районного управління поліції №2 ГУ НП в Одеській 

області  - група охорони громадського порядку 

Кірієвська Яна Працівник будинку культури - група реєстрації 

і обліку 

 

Тарасенко Віктор Група матеріально-технічного забезпечення 

Представник  КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» - медичний пункт 

 

ПОСАДОВИЙ СПИСОК  

збірного пункту евакуації № 10 («Нижній питомник», магазин 

ФОП «Кобко» села Мирне, с. Мирне, перехрестя вулиць Центральної та 

Степової) 

 

Осадчий Володимир Староста с.Мирне та с.Широка Балка - 

начальник ЗПЕ 

Дзісь Галина Директор садочка - заступник начальника ЗПЕ 

Представник Одеського районного управління поліції №2 ГУ НП в Одеській 

області  - група охорони громадського порядку 

Фурсова Тетяна Група матеріально-технічного забезпечення 

Працівник КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» - медичний пункт 

 

 

 



ПОСАДОВИЙ СПИСОК  

збірного пункту евакуації № 11 (Біля будинку культури села 

Широка Балка, с. Широка Балка, вулиця Центральна) 

 

Щеткова Олена Директор ЗОШ І-ІІІ ст. с.Широка Балка - 

начальник ЗПЕ 

Івасюк Олена Директор садочка - заступник начальника ЗПЕ 

Представник Одеського районного управління поліції №2 ГУ НП в Одеській 

області  - група охорони громадського порядку 

Прокопенко Ірина Працівник будинку культури- група реєстрації 

і обліку 

Вахновська Наталя Група матеріально-технічного забезпечення 

Працівник КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» - медичний пункт 

 

 

ПОСАДОВИЙ СПИСОК  

збірного пункту евакуації № 12 (Адмінбудівля колишньої сільської 

ради села Кагарлик, с.Кагарлик, вулиця Центральна) 

 

Вишневський Іван Староста села Кагарлик - начальник ЗПЕ 

Нестеренко Віра Завідуюча бібліотекою - заступник начальника 

ЗПЕ 

Представник Одеського районного управління поліції №2 ГУ НП в Одеській 

області  - група охорони громадського порядку 

Вишневська Надія Головний спеціаліст з соціальних питань - 

група реєстрації і обліку 

Маринчук Олена Група матеріально-технічного забезпечення 

Працівник КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» - медичний пункт  

 

ПОСАДОВИЙ СПИСОК  

збірного пункту евакуації №13 (Адмінбудівля колишньої сільської 

ради села Градениці, с.Градениці, вулиця Шевченко, 2а) 

 

Савчук Олександр Староста старостинського округу с.Градениці- 

начальник ЗПЕ 

Сіліверстова Вікторія спеціаліст - заступник начальника ЗПЕ 

Представник Одеського районного управління поліції №2 ГУ НП в Одеській 

області  - група охорони громадського порядку 

Лупашко Ірина Адміністратор ЦНАПу - група реєстрації і 

обліку 

Бєлін Олександр директор КП «Універсалсервіс» – група 

матеріально-технічного забезпечення 

Працівник КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» - медичний пункт 

 

 

 



ПОСАДОВИЙ СПИСОК  

збірного пункту евакуації № 14 (Зупинка «Лелека» села Градениці, 

с.Градениці, вулиця Центральна, 39 б) 

 

Савчук Ганна Підприємець - начальник ЗПЕ 

Савчук Олександр Підприємець- заступник начальника ЗПЕ 

Представник Одеського районного управління поліції №2 ГУ НП в Одеській 

області  - група охорони громадського порядку 

Савчук Юлія Психолог ДНЗ «Ягідка» - група реєстрації і 

обліку 

Черпакова Антоніна Група матеріально-технічного забезпечення 

Працівник КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» - медичний пункт 

 

ПОСАДОВИЙ СПИСОК  

збірного пункту евакуації № 15 (ДНЗ дитячий садок «Ягідка» села 

Градениці, с.Градениці, вулиця Центральна, 71 а) 

 

Розум Ніна Завідуюча ДНЗ дитячий садок «Ягідка» - 

начальник ЗПЕ 

Осадчук Ольга Інспектор по благоустрію - заступник 

начальника ЗПЕ 

Представник Одеського районного управління поліції №2 ГУ НП в Одеській 

області  - група охорони громадського порядку 

Паровін Галина Завхоз ДНЗ дитячий садок «Ягідка» - група 

реєстрації і обліку 

Пахомов Ігор директор Граденицького будинку культури –

група матеріально-технічного забезпечення 

Працівник КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» - медичний пункт 

 

ПОСАДОВИЙ СПИСОК  

збірного пункту евакуації № 16 (ЗОШ І-ІІІ ступенів села Градениці, 

с.Градениці, вулиця Центральна, 75) 

 

Терентьєв Сергій Директор ЗОШ І-ІІІ ступенів села Градениці - 

начальник ЗПЕ 

Струменський Віктор Завхоз ЗОШ І-ІІІ ступенів села Градениці - 

заступник начальника ЗПЕ 

Представник Одеського районного управління поліції №2 ГУ НП в Одеській 

області  - група охорони громадського порядку 

Кожухар Інга Заступник директора ЗОШ І-ІІІ ступенів села 

Градениці - група реєстрації і обліку 

Клокарь  Наталія Працівник будинку культури - Група 

матеріально-технічного забезпечення 

Працівник КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» - медичний пункт 

 

 



ПОСАДОВИЙ СПИСОК  

збірного пункту евакуації № 17 (ЗОШ І-ІІ ступенів села Градениці, 

с.Градениці, вулиця Широка, 29) 

 

Католик Валентина Директор ЗОШ І-ІІ ступенів села Градениці - 

начальник ЗПЕ 

Синенко Віктор Завхоз ЗОШ І-ІІ ступенів села Градениці - 

заступник начальника ЗПЕ 

Представник Одеського районного управління поліції №2 ГУ НП в Одеській 

області  - група охорони громадського порядку 

Комарова Ольга Діловод ЗОШ І-ІІ ступенів села Градениці - 

група реєстрації і обліку 

Тітієвська Анна група матеріально-технічного забезпечення 

Працівник КНП «Біляївська багатопрофільна лікарня» - медичний пункт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


